
 

                                                              
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO

Registro Generale

n.________   del   __________ 

ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE  U.T.C

N°50 del 8/2/2011

Oggetto: Pulizia straordinaria della scuola media Tomasi a seguito di atti vandalici.
  Affidamento alla Impresa di pulizia Chiaramonte 1 di Mazza Gioacchino.

    Anno 2011

L’anno duemilaundici  il giorno otto  del mese  di  febbraio  alle ore ////////// nella sua stanza 

Il Dirigente  U.T.C.
Visto l’O.R.EE.LL.:
Visto il D.Lgs n.267/2000;
Visto il  vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C. n. 29/2002.
Vista la delibera di C.C. n.46 del 10/08/2010 di approvazione bilancio
Vista la determinazione sindacale n.36 del 23/8/2010. 
Visto l’art.163 del D.Lgs n.267/2000

Premesso che:
 la scuola media Tomasi di via Pirandello è stata oggetto di atti vandalici, gli arredi scolastici 

sono stati messi a soqquadro e tutti gli estintori svuotati nelle varie aule e corridoi;
da sopralluogo effettuato dal tecnico comunale si è constatato che il plesso necessita di una 

pulizia straordinaria a causa delle polveri sottili sparse per l’ambiente, che necessitano comunque di 
essere rimosse con gli opportuni accorgimenti ed attrezzature da ditta specializzata nel settore delle 
pulizie;

pertanto, sono state contattate alcune ditte locali in possesso della necessaria specializzazione 
e l’unica che ha assicurato la immediata disponibilità risulta essere la ditta Chiaramonte 1 di Mazza 
Gioacchino;
Ritenuto di dovere  affidare la pulizia straordinaria del plesso scolastico Tomasi di via Pirandello alla 
ditta Mazza Gioacchino, di Palma di Montechiaro,  per un importo complessivo di €.1.500,00;
Visto l’art.124 del D.Lgs n.163/2006;

DETERMINA

Di affidare alla ditta Chiaramonte 1 di Mazza Gioacchino il servizio pulizia straordinaria del plesso 
scolastico Tomasi di via Pirandello per l’importo di €.1.500,00 IVA compresa;

Di impegnare la somma di €.1.500,00 al cap.2775 imp.n°28966;

Il Dirigente U.T.C.
Arch. Salvatore Di Vincenzo



ATTESTAZIONE FINANZIARIA:
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto dal 4°  
comma art.151 D.Lgvo 267/2000.
Data _____________

Il responsabile del Servizio Finanziario
Dott.Rosario Zarbo



Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 
consecutivi
dal  _________ al ____________

   IL MESSO COMUNALE  
                                                __________________________ 
Dalla Residenza Municipale, lì _______________

IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                 _________________________ 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza Municipale, lì_______________

IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                    ________________________


	                                                              
	COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
	Registro Generale
	ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE  U.T.C

